
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30.10.22 1. （有）木村建設 5,764,000
H30.10.23 2. （有）大豊建設 5,690,000 落札 6,145,200
H31. 3.15 3. （有）田渕組 5,760,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.22 1. 若丹建設（株） 5,370,000 落札 5,799,600
H30.10.23 2. （有）中村組 5,430,000
H31. 2. 8 3. 八峯建設（株） 5,440,000

4. （有）藤原組 5,450,000
5. （有）ヤマト植生 5,400,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.22 1. 若丹建設（株） 5,050,000
H30.10.23 2. （有）中村組 5,028,000
H31. 2. 8 3. 八峯建設（株） 4,960,000 落札 5,356,800

4. （有）藤原組 5,070,000
5. （有）ヤマト植生 5,070,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.15 1. イーアス（株） おおい店 895,000
－ 2. （株）オーイング おおい支店 850,000 落札 918,000

H30.11.16 3. 松宮電器店 1,600,000 失格
4. サイトテレビ 1,435,000 失格
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.19 1. （有）柿本工務店 9,150,000
H30.10.22 2. （有）岸崎工作所 9,100,000 落札 9,828,000
H30.12.21 3. （有）たくみ硝子 9,400,000

4. 福井建築 9,120,000
5. （株）オーイング おおい支店 9,245,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

業者名

中山間地域総合整備事業（おおい地
区）第2号（その2）工事

－ 久保 5,810,000 地籍整備課

指名競争

県単林道舗装工事 谷生大滝線 名田庄
奥坂本

5,483,334 建設課 指名競争

県単林道舗装工事 槙谷線 名田庄
槙谷

5,092,593 建設課

指名競争

脱臭装置・加湿装置 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 899,000 保健医療課 指名競争

やまびこ会館浴室・トイレ改修工事 やまびこ会館 万願寺 9,350,000 農林水産 振興課

1/3 Ｈ30.10.15



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30.10.18 1. （株）荒木 44,457,000 落札 48,013,560
H30.10.19 2. （株）こんどう 44,850,000
H31. 3.20 3. （株）時岡組 44,700,000

4. （有）柿本工務店 44,900,000
5. 上中住建 44,900,000
6. （有）岸崎工作所 45,000,000
7. 富士良建設（株） 44,800,000
8.
9.
10.

H30.10.18 1. （有）橋詰設計 2,210,000
H30.10.19 2. 森脇建築事務所 2,160,000 落札 2,332,800
H31. 3.20 3. （有）山口設計事務所 2,260,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.17 1. （有）橋詰設計 770,000 落札 831,600
H30.10.18 2. 森脇建築事務所 788,000
H31. 3.20 3. （有）山口設計事務所 785,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.17 1. （株）荒木 15,500,000
H30.10.18 2. （株）こんどう 15,400,000 落札 16,632,000
H31. 3.20 3. （株）時岡組 15,500,000

4. （有）柿本工務店 15,550,000
5. （有）岸崎工作所 15,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.17 1. 京福コンサルタント（株） 5,900,000
H30.10.18 2. （株）澤田調査設計 5,850,000
H31. 3.15 3. （株）セプラン 5,880,000

4. 大樹測量設計（株） 5,840,000
5. 富士測量設計（株） 5,880,000
6. （株）若狭開発技術センター 5,870,000
7. （株）ワカサコンサル 5,700,000 落札 6,156,000
8.
9.
10.

指名競争

茅葺舎改修工事 若州一滴文庫 岡田 45,450,000 生涯学習課 指名競争

茅葺舎改修工事施工監理業務 若州一滴文庫 岡田 2,330,000 生涯学習課

庁舎3階照明器具等改修工事施工
監理業務

おおい町役場 本郷 813,000 総務課 指名競争

指名競争

庁舎3階照明器具等改修工事 おおい町役場 本郷 15,740,741 総務課 指名競争

頭巾山青少年旅行村グラウンドゴルフ
場整備に係る測量・設計業務

頭巾山青少年
旅行村

名田庄
納田終

5,960,000 商工観光 振興課

2/3 Ｈ30.10.15



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30.10.24 1. （有）浜上電気 45,900,000
H30.10.25 2. （株）荒木 44,848,000
H31. 3.22 3. （株）安田電気工業 おおい営業所 45,530,000

4. （株）きんでん 小浜営業所 42,520,000 落札 45,921,600
5. （株）クリハラント 若狭営業所 46,220,000
6. （株）岡電機 45,890,000
7. 山本電気工事（株） 45,500,000
8.
9.
10.

指名競争総合運動公園高圧機器更新工事 総合運動公園 成和 46,220,000 総合政策課

3/3 Ｈ30.10.15


